mat. 17.d.

a f q. d. tante sum^o reputatio nos principes sacerdotum
pter excellē dignitas: et semioe populi ppter excellē
tiam etatis: et nos scribe ppter excellēntiam scripture lega
lis: et noꝝ pharise ppter excellēntia vite et religionis: ut nō
opus sit amplius interrogare aut examinare.

Iesactor: non tibi tradidissemus eum,
a quodammodo ignans eis seruitutem improbans.
b q.d. sufficit vestra examinatio: sufficere debet vestra
sententia: occidite ergo eum si causam habetis in lege
vestram.

Bicit ergo eis pilatus: **A**ccipite eum
a ^z iudicate eum in his quod co*cess*a ^z dimissa sunt a romani
vos et fui legem vestram iudicate eum.

Dixerunt ergo ei iudei. Hobis non licet quia iminebat sabbatum magni quo comedebat panes aspermos: in quo festo non licebat vniuersitatem interficere: sic nec mortis innocentis precipe pro curare sabbato aut alijs temporibus.

**cet interficere quenq;: ut sermo ielu
a s t qm dixit q cler tradidus principi: qui tradider c
gentibus ad illudendum: flagellandum et crucifigendum.
b sed id est predican. e q sentes cum crucifigerent.
**pleret quē dixit: significans quā morte
a s quād ergo audierunt indignationē plati eri voti com
potes foret: ex cogitauerūt accusandi modū quē habuerunt
ex conjectura & nulla veritate.****

esset moriturus. L. **E**pérunt autē illū
a **S**piritu acusatio, i. scilicet p̄phetam qui legem cōtem-
nit; et alij suaderat ea recedere: t̄ veretur in contumelias
deī quā s̄tterri nullatenus possumus: et lex nostra iubet
tales tolli. **H**ec h̄a prima accusatio est falsa: t̄ quia s̄t-
venit adim̄; lere non solvere accusatum: ideo fui circumsis̄ et
in templo presentatus.

accusare dicentes: Hunc inuenimus ^{lub}
a Secundo accusauerit eum sicut impeditorem, com-
mo boni et rempublica: qz phibiceret tributa dari cesari, con-
sisteret res publice regi non posset; quod te tollendi sunt tales.
Et similiter fuit fallitur: quia dicit: Redite cesari qz sum
cesaris. t vidrachma solutu no se z petro.
ueruntur gentes nostram: t phibentem
a Tertio accusauerit en sicut moliente in persona cesari
et in persona regis, qz non posset redire.

Atributa dari cesari: et dicentes se christi
ad s. I. pilatus his auditus intravit iterum: et vocauit iudicem
ad se. Et de primo nubil dixit: quia non curauit de homi
summi dei: eo qd erat paganus. Secundum dicitur faber
sum ex relatione. Tertium autem specialius recipimus
gligens videretur in his qui pertinunt ad honorem cesar
is liberti.
Regem esse. **3.** Intriduit ergo iteru pre
dicti iudicis ad eum: et dicit: **C**onsueverat enim in iudeis quod
venerabatur etiam deus Romani: et quod deus Romani
venerabatur etiam in iudeis. **I**ntracepit ergo iudicem
et dicit: **N**on potest deus Romani: et non potest Romani
deus. **I**ntracepit ergo iudicem et dicit: **N**on potest deus Romani:
et non potest Romani deus. **I**ntracepit ergo iudicem et dicit:
Non potest deus Romani: et non potest Romani deus.